2022年 7月

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー

電子黒板『xSync Board/ELMO Board』バージョンアップのお知らせ

謹啓

 平素より、電子黒板『xSync Board/ELMO Board』(バイシンクボード/エルモボード)をご愛護いただき誠にあ

りがとうございます。

 さて、xSync Board/ELMO Board の本体ファームウェアおよび搭載アプリケーションのアップデート版を公開

いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

【 記 】

■ファームウェアリリース日

 2022年 7月 25日（月）夜間に公開予定

■対象モデル

・CBS-ELM55S8CL ・CBS-ELM55F8CL ・CBS-ELM55E8CL

・CBS-ELM65S8CL ・CBS-ELM65F8CL ・CBS-ELM65E8CL

・CBS-ELM75S8CL ・CBS-ELM75F8CL

・CBS-ELM86S8CL ・CBS-ELM86F8CL

・ELB-ELM55S8 ・ELB-ELM55S8-BK ・ELB-ELM55S8-WH ・ELB-ELM55F8 ・EL55R2

・ELB-ELM65S8 ・ELB-ELM65S8-BK ・ELB-ELM65S8-WH ・ELB-ELM65F8 ・EL65R2

・ELB-ELM75S8 ・ELB-ELM75S8-BK ・ELB-ELM75S8-WH ・ELB-ELM75F8 ・EL75R2

・ELB-ELM86S8 ・ELB-ELM86S8-BK ・ELB-ELM86S8-WH ・ELB-ELM86F8 ・EL86R2

・ELB-ELM86W8 ・ELB-ELM65S8/HOL

■主なアップデート情報

・プロキシ環境下での OTA（ネットワークアップデート）対応

・搭載アプリケーション「ファイルマネージャー」のNAS機能設定に関する不具合修正

・搭載アプリケーション「ELMO カメラ」の品質安定化

・搭載アプリケーション「EZT」の操作性改善

・内蔵スピーカー音量が小さいという事象に対する品質改善

・設定項目[タッチロック・ボタンロック・リモコンロック]について再起動時も設定維持に変更

・設定項目[画面下部からフリックしてソースプレビューを表示する機能]について ON/OFFを追加

・HotSpotが 10分間端末未接続でも HotSpotが OFFにならないよう変更

・設定項目[HotSpotが 10分間端末未接続の場合は OFFにできる]機能追加

■ファームウェアおよびアプリケーションの更新手順について

 ファームウェアおよびアプリケーション更新は自動的には実施されません。

 ファームウェア更新には多少時間がかかるため、実施される日程をご予定いただき、

 なるべく早い時期にバージョンアップをしていただきますようお願い申し上げます。

 更新方法につきましては[更新方法URL]より内容をご確認ください。

更新方法URL：

https://drive.google.com/drive/folders/1TdYVbjHVVZ4ujnlL_MD-BJOFR8wVLBSJ?usp=sharing

7月 13日公開予定

以上

https://drive.google.com/drive/folders/1TdYVbjHVVZ4ujnlL_MD-BJOFR8wVLBSJ?usp=sharing